
Zarządzenie nr WSO.0050.1.71.2012

Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz

z dnia 4 czerwca 2012 r.

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu

oraz zasad sporządzania planu zatrudnienia

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1

Nadaje się Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy w Swarzędzu, zwany dalej 
Regulaminem Organizacyjnym, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. W terminie do 30 września każdego roku Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich, na 
wniosek  kierownika   komórki  organizacyjnej  Urzędu  lub  Burmistrza,  złożony  do  15  września 
każdego roku,  sporządza plan zatrudnienia na rok następny  według etatu określonego w zał. nr 2 
do  Regulaminu Organizacyjnego.

2. Plan zatrudnienia, o których mowa w § 2 ust. 3 niniejszego zarządzenia, zatwierdza Burmistrz w 
terminie 7 dni od sporządzenia. 

3. Burmistrz w przypadkach indywidualnych może złożyć wniosek, o którym mowa w § 2 ust. 1  
niniejszego zarządzenia, w każdym czasie. W tym przypadku plan zatrudnienia podlega zmianie w 
ciągu  7 dni od złożenia wniosku w trybie określonym w § 2 ust. 1 niniejszego zarządzenia, po 
uzyskaniu dodatkowych środków finansowych na ten cel przez Radę Miejską.

4.  Wniosek,  o  którym  mowa  w  §  2  ust.  1  niniejszego  zarządzenia  zawierać  winien  zakres 
obowiązków  dla  każdego  wnioskowanego  stanowiska,  oraz  szczegółowe  uzasadnienie  z 
określeniem potrzeb i kosztów.

§ 3

1.  Przy wprowadzaniu  etatów,  o których mowa  w § 6  ust.  4  Regulaminu Organizacyjnego,  w 
przypadku  pracowników  Urzędu  nie  spełniających  na  dzień  wydania  niniejszego  zarządzenia 
wymogów dla określonych   w strukturze etatowej Urzędu stanowisk oraz w przypadku zajmowania 
stanowisk wyższych niż określone  w strukturze Urzędu, zachowuje się dotychczasowe  stanowiska 
i wynagrodzenia.

2. W przypadku wzrostu wynagrodzeń dla pracowników Urzędu, o których mowa w § 3 ust.  1 
niniejszego zarządzenia,  sprawy kadrowo- finansowe  rozpatruje się według etatu określonego w 
zał. nr 2 do  Regulaminu Organizacyjnego, na podstawie odrębnych przepisów.

3. W przypadkach szczególnych, osoby  nie spełniające  wymogów dla określonych   w strukturze 
etatowej Urzędu stanowisk, można zatrudnić z wynagrodzeniem i na stanowiskach bezpośrednio 
niższych,  określonych  w  rozporządzeniu  rady  Ministrów  z  dnia  18  marca  2009  r.  w  sprawie 



wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 2009 Nr 50, poz. 398 z późn. zm.).

§ 4

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu do zapoznania się z treścią i przestrzegania 
Regulaminu  Organizacyjnego.

3. Traci moc zarządzenie nr WSO-1151-0060/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz  z dnia 10 
czerwca 2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w 
Swarzędzu wraz z załącznikiem i późniejszymi zmianami.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  wydania.


